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SUNUŞ 
 

    
           

           Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, 12/09/2013 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurulu 

kararınca 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. Sosyal 

Bilimler Meslek Yüksekokulu, Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde, 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu’nun 4. maddesinde belirtilen amaçlar ve 5. maddesinde belirtilen ana ilkeler doğrultusunda 

hizmet vermek üzere faaliyet göstermektedir. 

Yüksekokulumuz; önlisans düzeyinde belirli mesleklere yönelik eğitim-öğretime ağırlık veren 

yükseköğretim kurumudur. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu her biri ayrı bir eğitim-öğretim 

programı yürüten 8 bölümden oluşmaktadır. Bu bölümlere bağlı 9 aktif program, 1 pasif program 

olarak örgün öğretimde ve 2 programda  uzaktan öğretimde olmak üzere toplam 12 programda eğitim-

öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Toplam 37 akademik personel, 10 idari personel, 3 sürekli işçi ve 

2.208 öğrenci ile hizmet vermektedir. 

Amacımız; Toplum ve üniversite işbirliğini sağlayabilen kamu ve ticaret işletmelerinin 

gereksinimlerini karşılamanın yanısıra, kültürel değerlere de saygılı, toplam kalite ilkelerini 

benimsemiş, girişimci ve yenilikçi yapısıyla tercih edilen bir meslek yüksekokulu olmaktır. 

Hedefimiz; Türkiye’nin kalkınma planları çerçevesinde yöresel, ulusal ve evrensel ihtiyaçlara 

yanıt verebilecek; sanayi ve ticaret işletmelerinin büyümeleri ile orantılı olarak gereksinim duydukları 

aranan elemanları kısa sürede sağlayabilecek; çağdaş, mesleki açıdan yetkin, teori ve uygulamayı 

birleştirebilen, bağımsız karar verme becerisi olan toplumsal ve kültürel değerlere saygılı bireyler 

yetiştirmektir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince, kamu kaynaklarının 

kullanılmasında etkinlik, verimlilik ve ekonomiklik ilkeleri doğrultusunda şeffaflık ve hesap 

verilebilirliğin sağlanması amacıyla Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuzun 01 Ekim 2020-01 

Ekim 2021 Yılı İdare Faaliyet Raporu hazırlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

    

  Prof.Dr. Atilla Ahmet UĞUR 

 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 
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I- GENEL BİLGİLER 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 12/09/2013 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurulu kararınca 

2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. 7 aktif ve 1 pasif 

olmak üzere 8 (sekiz) bölümü ve 11 akif ve 1 pasif olmak üzere 12 (oniki) programı mvcut olup, her 

bölümün bir Bölüm Başkanı bulunmaktadır. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu organları, Yüksekokul 

Müdürü, Yüksekokul Kurulu, Yüksekokul Yönetim Kuruludur. Yüksekokul Müdürüne bağlı iki adet 

yardımcısı bulunmaktadır. Yüksekokul Sekreterliği ve kendisine bağlı idari servisleri vardır. 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, çağdaş mesleki eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve 

teknolojik gelişmelerle yüksek standartlara sahip, ulusal platformda aranan nitelikte ve çevre koruma 

bilinci gelişmiş nitelikli aranan elemanlar yetiştiren; yenilikçi, paylaşımcı, çocuk gelişimine önem veren, 

sanayi, işletme ve kamu kesimi ile sürekli işbirliği içerisinde bulunan bir eğitim kurumu vizyonu ile yola 

çıkmıştır. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencileri, edindikleri bilgileri bir plan dahilinde 

muhasebecilere, bankacılara, dış ticaret bölümlerine, kreş/anaokullarına, pazarlama bölümlerine, 

işletmelere personel/asistan/sekreter aktarabilecektir. Özellikle, dünyada ve ülkemizde hızlı gelişme 

gösteren işletmelerin ve kamunun ihtiyaç duyduğu "aranan eleman" ihtiyacını karşılamak ve bu alanda var 

olan bilgi birikimi ile deneyimleriyle donanımlı bir şekilde yetişen Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

öğrencilerimiz, işletmeler ve kamu alanlarında uygulayıcı statüde görev yapacaklardır. 

A. Misyon ve Vizyon  

Misyon 

Misyonumuz; evrensel değerleri benimsemiş, Atatürk ilke ve İnkılâplarına bağlı, toplumsal 

değerlere saygılı, özgüven sahibi, analitik düşünme yeteneğine sahip, araştıran ve sorgulayan, yaşam boyu 

öğrenmeyi prensip edinmiş, aileyi önemseyen, bireysel ve toplumsal sorumluluklarının farkında bireyler 

yetiştirmektir. Gelişen teknoloji ile birlikte iş dünyasının ihtiyaç duyduğu uluslararası standartlarda 

mesleki ve teknik eğitimin gerektirdiği bilgi ve beceriye sahip, alanında gerçekleşen her türlü değişim ve 

gelişimden haberdar, çözümleyici, etkili iletişim kurma yeteneğine sahip, mühendis ile işçi veya yönetici 

ile çalışanlar arasında köprü kurabilecek üstün nitelikli aranan eleman yetiştirmek için çağdaş eğitim 

ortamını sağlamaktır. 

Vizyon 

Çağdaş mesleki eğitimin gerektirdiği bilgi, beceri ve teknolojik gelişmelerde yüksek standartlara 

sahip, Üniversite-Toplum-Sanayi işbirliği temelinde bölgedeki kalkınmaya öncülük eden, ulusal ve 

uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklerde aranan elemanlar yetiştiren; bölgesel, ulusal ve 

uluslararası proje üreten, bilimsel çalışma yapma kapasitesi yüksek, evrensel, akademik ve etik 

değerlerden ödün vermeyen; çağdaş, paylaşımcı ve mensubu olmaktan gurur duyulan, öncü bir Meslek 

Yüksekokulu olmaktır. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz; önlisans düzeyinde belirli mesleklere yönelik eğitim- 

öğretime ağırlık veren yükseköğretim kurumu olup kanunla kurulan ve her biri ayrı bir eğitim-öğretim 

programı yürüten bölümlerden oluşmaktadır. 
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1- Akademik Teşkilat ve Görevleri: 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu, 

yüksekokul yönetim kuruludur. 

 

Yüksekokul Müdürü; üç yıl için rektör tarafından atanır. Süresi biten müdür yeniden atanabilir. 

Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı 

bulunur. Müdür gerekli gördüğü hallerde yardımcılarını değiştirebilir. Müdürün görevi sona erdiğinde 

yardımcıların görevleri de sona erer. Müdüre vekâlet etmede veya müdürlüğün boşalmasında yapılacak 

işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Yüksekokul Müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan 

görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 

 

Yüksekokul Kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve yüksekokuldaki bölüm 

başkanlarından oluşur. 

 

Yüksekokul Yönetim Kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürün 

göstereceği altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden 

oluşur. 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, 2547 sayılı Kanun’la fakülte kurulu ve fakülte 

yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler. 

 

Bölümler; yüksekokulların amaç, kapsam ve nitelik yönünden bir bütün oluşturan ve önlisans 

düzeyini içeren en az bir eğitim-öğretim, bilim ve sanat dallarında araştırma ve uygulama yapan 

birimlerdir. Yükseköğretim kurumları içinde bölüm açılmasına, birleştirilmesine veya kapatılmasına 

doğrudan veya üniversitelerden gelecek önerilere göre Yükseköğretim Kurulu karar verir. Bölümler, 

birbirini tamamlayan veya birbirine yakın anabilim veya ana sanat dallarından oluşur. 

 

Bölüm Başkanı; o bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de 

bulunmadığı takdirde yardımcı doçentleri arasından müdürün önerisi üzerine rektörce atanır. Bölüm 

başkanı, bölümündeki öğretim üyelerinden iki kişiyi üç yıl için başkan yardımcısı olarak atayabilir. 

Bölüm başkanı gerekli gördüğünde yardımcılarını değiştirebilir. Bölüm başkanının görevi sona erdiğinde 

yardımcılarının görevleri de sona erer. Bölüm başkanı, bölümün her düzeydeki eğitim-öğretim ve 

araştırmalarından ve bölümle ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak yürütülmesinden, 

kaynakların etkili bir biçimde kullanılmasını sağlamaktan sorumludur. Bölüm başkanı yüksekokul 

kuruluna katılır ve bölümü temsil eder. Bölümde görevli öğretim elemanlarının görevlerini yapmaları 

bölüm başkanı tarafından izlenir ve denetlenir. Bölüm başkanı, her öğretim yılı sonunda bölümün geçmiş 

yıldaki eğitim-öğretim ve araştırma faaliyeti ile gelecek yıldaki çalışma planını açıklayan raporu bağlı 

bulunduğu yüksekokul müdürüne sunar. 

 

Bölüm Kurulu; bölüm başkanının başkanlığında, varsa yardımcıları, o bölümü oluşturan 

anabilim veya ana sanat dalları başkanlarından oluşur. Bölüm kurulu, bölüm ile bölüme bağlı anabilim 

veya ana sanat dallarının eğitim-öğretim uygulama ve araştırma faaliyetlerinin, programlarının, araç, 

gereç ve fiziksel imkânlarından en etkin biçimde yararlanmak için gerekli planların ve işbirliği esaslarının 

hazırlanması hususunda görüş bildirir. Bölüm kurulunun bu konularda hazırlayacağı öneriler, bölüm 

başkanının onayından sonra uygulanır. 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Yönetimi ve Kurulları: 

 
 Sosyal BilimlerMeslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Atilla Ahmet UĞUR 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Yard. 

Öğr. Gör. Fatma Gaye AYRANCIOĞLU 

Dr.Öğr. Üyesi Erhan AKARDENİZ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu 

Prof.Dr. Atilla Ahmet UĞUR (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi Cuma ERCAN  

Dr.Öğr. Üyesi Demet ÖZOCAKLI  

Dr.Öğr. Üyesi Erhan AKARDENİZ  

Öğr.Gör. Fatma Gaye AYRANCIOĞLU 

Dr.Öğr.Üyesi Saniye TEZE 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Kurulu 

Prof. Dr. Atilla Ahmet UĞUR (Başkan) 

Dr.Öğr. Üyesi Erhan AKARDENİZ (Müdür Yardımcısı) 

Öğr.Gör. Fatma Gaye AYRANCIOĞLU (Müdür Yardımcısı) 

Öğr.Gör. Yusuf CİNKARA (Pazarlama ve Reklamcılık Bölüm Başkanı ) 

Doç.Dr.Cuma ERCAN (Muhasebe ve Vergi Bölüm Başkanı) 

 Dr.Öğr.Üyesi Erhan AKARDENİZ (Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı) 

Dr.Öğr.Üyesi Demet ÖZOCAKLI (Dış Ticaret Bölüm Başkanı)   

Öğr.Gör. Şehnaz YILMAZ (Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölüm Başkanı)  

Öğr.Gör. Yasemin KERVANCIOĞLU (Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölüm Başkanı)  

Öğr.Gör. Dr. Saliha EMRE DEVECİ (Yönetim ve Organizasyon Bölüm Başkanı)  

 

2-İdari Teşkilat ve Görevleri: 

1. Yüksekokul idari teşkilatı, yüksekokul sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre 

kurulacak öğrenci işleri, personel, mali işler ve destek hizmetler biriminden oluşur. 

2. Bir yüksekokulda, 1. fıkrada sayılan birimlerin kurulmasına, ilgili Üniversitenin önerisi üzerine 

Yükseköğretim Kurulunca karar verilir. 

3. Yüksekokul sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, yüksekokulun idari 

hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludurlar. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulunun görev ve sorumlulukları çağdaş eğitim öğretimin 

gerekleri, uygun fiziksel mekânların sağlanması, eğitim–öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim– 

öğretim kadrolarının sağlanması, eğitim–öğretim süreç ve müfredatlarının belirlenmesi çerçevesinde 

oluşmaktadır. 

 

   C-İdareye İlişkin Bilgiler 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz ülke ve dünya gerçeklerine göre öğrenci yetiştirmeyi 

kendine hedef edinmiştir. Kamu, sanayi ve ticaret işletmeleri ile yakın işbirliği olmadan yetişecek 

elemanların, ülkenin kalkınmasına katkıda bulunamayacağı düşüncesinden hareketle, kamu ve ticaret 

işletmeleri ile her türlü işbirliğine gidilerek yüksek kalitede eleman yetiştirilmesi yönünde çalışmaktadır. 
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Akademik Personel Ofisi İdari Kat 

 

1- Fiziksel Yapı 

 
      Okulumuz, toplamda 4.280 m2 kapalı alanı bulunan 4 katlı bir bina olup 4.katında okul idaresi ve 

personel ofisleri bulunmaktadır. Diğer katlarda ise derslikler ve laboratuvarlar bulunmaktadır. 

 

Şekil 1: Yüksekokulumuzun bina girişi ve genel görüntüsü. 

 

1.1-Açık ve Kapalı Alanlar 

 
Okulumuza ait bir açık alan bulunmayıp, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ile ortak 

kullanılmakta olan bir voleybol sahası ve bir kafeterya bulunmaktadır. Okulumuzun kapalı alanlarını şu 

şekilde sayabiliriz. 21 adet akademik ve idari personel ofisi, 18 Derslik, 1 Laboratuar, 1 Uygulama Sınıfı 

ve 1 Toplantı Salonu bulunmaktadır. 
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1.2- Eğitim Alanları, Derslikler ve Ofisler  

Eğitim alanlarımız, derslik ve laboratuarlarımızın sayıları aşağıda tablo halinde verilmiştir. 

 
Şekil 2: Projeksiyonlu Sınıflarımızdan iki görüntü 

 
 

Öğrenci Koridoru Bahçede öğrenci oturma alanı 
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Tablo 1 . Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Amfi Sınıf Bilgisayar Lab Diğer Lab Toplam 

0–50 Kişilik  12 1 1 14 

51–75 Kişilik  6   6 

76–100 Kişilik      

101–150 Kişilik      

151–250 Kişilik      

251–Üzeri Kişilik      

Toplam  18 1 1 20 

 
 

Tablo 2. Ofis Alanları 

Alt Birim Ofis Sayısı m2 Açıklamalar 

Yönetim Ofisleri 4 120 - 

Akademik Personel Ofisleri 12 435 Her ofisi 3 kişi 

kullanmaktadır. 

İdari Personel Ofisleri 5 155 Her ofisi 2 kişi 

kullanmaktadır. 

Diğer 1 125 - 

Toplam 22 835 - 

 
 

1.3 Sosyal Alanlar 
 

Tablo 3. Yemekhaneler, Kantinler ve Kafeteryalar 

Bölümler Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m2) Kapasitesi (Kişi) 

Kafeterya 1 120 120 

Toplam 1 120 120 

 

 

Tablo 4. Toplantı-Konferans Salonları 

Kapasitesi Toplantı Salonu Konferans Salonu Toplam 

0–50 Kişilik    

51–75 Kişilik    

76–100 Kişilik    

101–150 Kişilik  1 1 

151–250 Kişilik    

251–Üzeri Kişilik    

Toplam  1 1 
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2- Örgüt Yapısı 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 12/09/2013 tarihinde Yükseköğretim Genel Kurulu 

kararınca 2547 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuş olup şu anda 

8 (sekiz) bölüm ve 12 (oniki) programda eğitime devam etmektedir.  

Her bölümün bir Bölüm Başkanı bulunmaktadır. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu organları, 

Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu,Yüksekokul Yönetim Kuruludur.Yüksekokul Müdürüne bağlı 

iki adet Müdür Yardımcısı bulunmaktadır. Yüksekokul Sekreterliği ve kendisine bağlı idari servisleri 

vardır. 

 

Sosyal Bilimler MYO Bölümleri; 

1) Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü 

    E-Ticaret ve Pazarlama Programı 

2) Dış Ticaret Bölümü 

    Dış Ticaret Programı 

3) Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü 

 Bankacılık ve Sigortacılık Programı  

 Bankacılık ve Sigortacılık Programı(Uzaktan Öğretim) 

 Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası Programı 

4) Muhasebe ve Vergi Bölümü 

     Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

5) Yönetim ve Organizasyon Bölümü 

     İşletme Yönetimi Programı 

6) Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü 

     Çocuk Gelişimi Programı 

     Çocuk Gelişimi Programı (Uzaktan Öğretim) 

7) Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü 

     Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı 

    Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı 

8) Saç Bakımı ve Güzellik Bölümü (Pasif) 

     Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı (Pasif) 

 

Sosyal Bilimler MYO’da II. Öğretim; 

1) Dış Ticaret Programı 

2) Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

3) İşletme Yönetimi Programı 

4) Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı 
(YÖK’ten gelen 26.02.2020 tarih ve 15889 sayılı yazı ile ikinci öğretim programlarının kapatılması uygun 

görülmüştür. 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında ikinci öğretim programlarına öğrenci alımı sona ermiş olup, 

2.sınıf öğrenciler ile eğitim faaliyetlerimiz devam etmektedir.) 

 

Sosyal Bilimler MYO’da Uzaktan Öğretim açılması planlanan programlar; 

Yüksekokulumuzda Dış Ticaret Programı’nda (100 öğrenci) uzaktan eğitim programı açılma çalışması 

devam etmektedir. 

  



 

 

 
  

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Örgüt Analizi ve Örgüt Şeması aşağıda verilmiştir. 

 

 
 



 

 

 3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Yüksekokulumuza ait bir bilişim sistemi bulunmamaktadır. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 

desteklemiş bir ağı kullanmaktadır. 

 

3.1. Yazılım ve Bilgisayarlar 

Şekil 4: Bilgisayar Laboratuarımızdan iki görüntü 
 

 

Tablo 5. Yazılım ve Bilgisayarlar 

 

Cinsi 
İdari 

Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

 (Öğrencilerin Kullanımına 

açık bilgisayar sayısı) (Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Sağlık 

amaçlı 

 

Toplam 

Masa Üstü Bilgisayar 44 31 - - 75 

Taşınabilir Bilgisayar 2 4 - - 6 

Tablet Bilgisayar 2 - - - 2 

 

 

3.2- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynakları 

 

Tablo 6. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Cinsi İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim 

Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Sağlık 

Amaçlı 

(Adet) 

 

Toplam 

Projeksiyon 1 21   22 

Barkod Yazıcı 1    1 

Baskı Makinesi 1    1 

Yazıcı 13 26   39 

Fotokopi Makinesi 2 1   3 

Faks 1    1 
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Fotoğraf Makinesi 1    1 

Sürekli Çekim El 

Kamerası 

1    1 

Kameralar 31    31 

Televizyonlar 3 1   4 

Tarayıcılar 15    15 

Müzik Setleri 1    1 

 

3.3. Tesis, Makine ve Cihazlar Listesi 

 

Tablo 7-Tesis, Makine ve Cihazlar Listesi * 

Hesap 

Kodu 

I. Düzey 

Kodu 

II.Düzey 

Kodu DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
Ölçü 

Birimi 

Topla

m 

Mikta

r 

253 253.02 253.02.03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 2 
253 253.02 253.02.05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ve Aletleri Adet 10 
253 253.02 253.02.10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler Adet 1 
253 253.03 253.03.01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 3 
253 253.03 253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 10 

253 253.03 253.03.05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 
Aletler Adet 1 

255 255.01 255.01.02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 37 
255 255.02 255.02.01 Bilgisayar ve Sunucular Adet 101 
255 255.02 255.02.02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 69 
255 255.02 255.02.03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 67 
255 255.02 255.02.04 Haberleşme Cihazları Adet 67 
255 255.02 255.02.05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 77 
255 255.02 255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 29 
255 255.03 255.03.01 Büro Mobilyaları Adet 508 
255 255.03 255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 22 
255 255.04 255.04.01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 
255 255.07 255.07.02 Mevzuat Kitapları Adet 4 
255 255.08 255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 608 
255 255.10 255.10.02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 13 
255 255.10 255.10.03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 14 

                                                                                                                TOPLAM 1.644 

 

*18.01.2007 tarih ve 26407 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Taşınır Mal Yönetmeliğinde belirtilen 

(amacı; kaynağına ve edinme yöntemine bakılmaksızın kamu idarelerine ait taşınır malların kaydı, muhafazası 

ve kullanımı ile yönetim hesabının verilmesi, merkez ve taşrada taşınır yönetim sorumlularıyla bunlar adına 

görev yapacak olanların belirlenmesi ve kamu idareleri arasında taşınırların bedelsiz devri ile tahsisine ilişkin) 

esas ve usullere göre işlemler yapılmaktadır.  

 

4- İnsan Kaynakları 

01 Ekim 2020-01 Ekim 2021 yılı itibarıyla Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu akademik kadrosunda 

37  personel, idari kadrosunda 10, sürekli işçi kadrosunda 3 personeli ile 2.208 aktif öğrencisine hizmet 

etmektedir. Mevcut ve idari işyüküne bakıldığında Yüksekokulumuzda özellikle idari personel istihdamına 

ciddi ihtiyaç duyulmaktadır. Eğitim dönemlerinde çalıştırılan kısmi zamanlı öğrenciler ile kısa süreli 

çözümler bulunmaktadır. 
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4.1. Akademik Personel 

 

Tablo 8.  Akademik Personel 

 

Unvan 
Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Dr.Öğr.Üyesi 4 - 4 4 - 

Öğretim Görevlisi 33 - 33 33 - 

Toplam 37 - 37 37 - 

 

4.2. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

Tablo 9. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 yaş ve altı 23–30 yaş 31–35 yaş 36–40 yaş 41–50 yaş 51 yaş üzeri 

Kişi Sayısı 0 2 7 9 9 10 

Yüzde 0 5.4 19 24.3 24.3 27 

 

4.3. Akademik Personelin Hizmet Süreleri 

 

Tablo 10. Akademik Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri 

Kişi Sayısı 4 2 7 6 8 10 

Yüzde 10.8 5.4 19 16.2 21.6 27 

 

4.4. Öğretim Üyesi ve Öğretim Elemanı Başına Düşen Ders Saati Sayısı 

 

Tablo 11. Öğretim Üyesi ve Öğretim Elemanı Başına Düşen Ders Saati Sayısı 

 BİRİM 
SBMYO 

Bölüm/ 

Program 

Öğretim 

Elemanı 

(Öğr.Gör) 

Yıllık Ders 

Saati 

Öğretim Üyesi 

Yıllık Ders Saati 

Öğretim Elemanı 

(Öğr. Gör) Başına 

Düşen Haftalık 

Ders Saati 

Öğretim Üyesi 

Başına Düşen 

Haftalık Ders Saati 

Dış Ticaret Bölümü 7140 saat 196 saat 51/3=17 saat 14/1=14 saat 

Çocuk Bakımı ve 

Gençlik Hizmetleri 

Bölümü 

1148 saat 336 saat 82/3=27.3 saat 24/1=24 saat 

 Büro Hizmetleri ve 

Sekreterlerik Bölümü 
1498 saat - 107/7=15.3 saat - 

Finans-Bankacılık ve 

Sigortacılık Bölümü 
1204 saat 224 saat 86/6=14.3 saat 16/1=16 saat  
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 Muhasebe ve Vergi 

Bölümü 
924 saat 98 saat 66/4=16.5 saat 7/1=7 saat 

E-Ticaret ve Pazarlama 

Bölümü 
490 saat - 35/2=17.5 saat - 

 Yönetim ve 

Organizasyon Bölümü 
1428 saat - 102/7=14.6 saat - 

 

4.5. İdari Personel 
 

Tablo 12. İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş   Toplam 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 7 - 7 

Teknik Hizmetler Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetli Sınıfı 3 - 3 

Sürekli İşçi 3 - 3 

Toplam 13 - 13 

 

İdari Personel İhtiyacımızın Olduğu Alanlar: 

Teknisyen olarak; Bir (1) Personele ihtiyaç bulunmaktadır. 

Yüksekokulumuzun Bilgisayar Laboratuarı ve Model Ofisinde bulunan demirbaş, makine ve 

bilgisayarların korunması ve sürekli eğitime hazır halde bulundurulabilmesi için 1 laboratuar 

teknisyenine ihtiyaç bulunmaktadır. 

 

Hizmetli olarak; Bir (1) Personele ihtiyaç bulunmaktadır. 

2.088 öğrencimizin eğitim-öğretim gördüğü, gece ve gündüz programları mevcut olan okulumuzun 

4.280 m2 kapalı alanı mevcuttur. 18 derslik, 1 laboratuvar, 1 drama salonu, 12 akademik ofis, 5 idari ofis, 4 

yönetici ofisi, 1 çay salonu, 7 tuvalet, bina dış çevresinin temizliği ve evrak dağıtım işlerini yapan 

halihazırda çalışan personelimize ilaveten 1 hizmetliye daha ihtiyacımız bulunmaktadır. 

 

4.6.  İdari  Personelin Eğitim Durumu 
 

Tablo 13. İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans ve 

Doktora 

Kişi Sayısı 2 3 - 6 2 

Yüzde 15.4 23 - 46.2 15.4 

 

4.7.   İdari Personelin  Hizmet  Süreleri 
 

Tablo 14. İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

 1-3 yıl 4-6 yıl 7-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21 yıl üzeri 

Kişi Sayısı 1 3 6 - 1 2 

Yüzde 7.7 23.1 46.1 - 7.7 15.4 
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4.8. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

Tablo 15. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 23 yaş ve altı 23-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51 yaş 

üzeri 

Kişi Sayısı 0 0 6 3 4 0 

Yüzde 0 0 46.2 23 30.8 0 

 

5. Sunulan Hizmetler 

Yüksekokulumuz Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 4. 

Maddesinde belirtilen amaçlar ve 5. Maddesinde belirtilen ana ilkeler doğrultusunda hizmet vermek üzere 

faaliyet göstermektedir. 

Okulumuz bir eğitim-öğretim kurumuna bağlı çalışan ve öğrencilerimize eğitim hizmeti veren bir 

birimdir. Bu çerçevede, Toplantı Salonunda öğrencilerine, akademik/idari personeline ve topluma yönelik 

çeşitli eğitici ve bilgilendirici toplantı/konferans/seminer düzenlenmektedir. 
 

 

 5.1. Eğitim Hizmetleri 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz ülke ve dünya gerçeklerine göre öğrenci yetiştirmeyi kendine 

hedef edinmiştir. Kamu ve Ticari İşletmeler ile yakın işbirliği olmadan yetişecek elemanların, ülkenin 

kalkınmasına katkıda bulunamayacağı düşüncesinden hareketle, kamu ve ticari işletmeler ile her türlü 

işbirliğine gidilerek yüksek kalitede eleman yetiştirilmesi yönünde çalışmaktadır. 

 

                                          Tablo 16. Öğrenci Sayıları 

 

Birimin Adı: 
SBMYO 

I. Öğretim II. Öğretim Uzaktan 

Öğretim Genel 

Toplam 
Toplam Toplam 

 

 

 

 

Toplam 

2020-2021 Güz 

Yarıyılı 

1108 308 85 1501 

2020-2021 Bahar 

Yarıyılı 

960 269 85 1314 

2021-2022 Güz 

Yarıyılı 

1143 105 227 1475 

 
 

Tablo 17. Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı: 
SBMYO 

ÖSYM 

Kontenjanı 

ÖSYM Sonucu 

Yerleşen Boş Kalan Doluluk Oranı 

2020-2021 

Akademik Yılı 

625 588 37 % 94.08 

2021-2022 

Akademik Yılı 

705 675 30 % 95.74 
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5.2. İdari Hizmetler 

Yüksekokul sekreterliğine bağlı servisler, aşağıda belirtilen görev ve hizmetleri her faaliyet yılı 

içerisinde sürekli olarak yerine getirmektedir. 

 

A. Öğrenci İşleri; 

a) Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders kayıtları ile ilgili gerekli işlemleri yapmak, 

b) Mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerini yürütmek, 

c) Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek.  

B. Personel İşleri; 

a) Personelin atama, özlük, e-hitap ve emeklilik işleriyle ilgili işlemleri yapmak, 

b) Personel adına dosya oluşturmak, personel ile ilgili kayıtları tutmak ve saklamak, 

c) Personel maaşlarını, ek derslerini, yolluk ve yevmiyelerini düzenlemek, 

d) Verilecek benzeri görevleri yapmak. 

 

C. Mali İşler; 

a) Hizmet ve faaliyetlerin ekonomik ve etkin bir şekilde yerine getirilmesi için insan, para ve 

malzeme kaynaklarının en uygun ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak üzere birimimize ait bütçe 

tasarılarını plan ve program esasına göre hazırlamak ve uygulanmasını izlemek, 

b) Yatırım programlarının finansman kaynakları ile ilgili gerekli bilgi, belge ve istatistikleri 

toplamak ve değerlendirmek, 

c) Uygulama sırasında nakit ve ödenek durumunu izlemek, 

d) Yüksekokulumuzun ayniyat işleri ile her türlü ödeme ve tahsil işlerini yürütmek, 

e) Araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek, 

f) Verilecek benzeri görevleri yapmak. 

 

D. Destek Hizmetleri; 

a) Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, onarım ve benzeri işleri yapmak. 

b) Sivil savunma, kapı güvenliği ve çevre kontrolü işlerini yürütmek. 

c) Taşıma, evrak ve posta işlemleri ile hizmet gerektiren diğer işleri yapmak. 

 

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu gereğince 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Harcama Yetkilisi olarak birimimiz bütçesinin kanunlar 

çerçevesinde, kamu ve birim yararını gözeterek, en uygun ve yasal şekilde kullandırılmasından sorumludur. 

Yine aynı kanunlar çerçevesinde birimimiz yüksekokul sekreteri Gerçekleştirme Görevlisi olarak 

bütçemizin ilgili kanunlar çerçevesinde, kamu ve birim yararını gözeterek kullanılmasından, en uygun ve 

yasal şekilde satın alma işlemlerinin ve ihale süreçlerinin gerçekleştirilmesinden sorumludur.Satın alınan 

mal ve hizmetin özelliğine göre, Satın alma ve Muayene ve Kabul Komisyonları Harcama Yetkilisi 

tarafından, bir başkan, biri işin uzmanı olmak üzere en az üç veya daha fazla tek sayıda kişi ile yedek 

üyelerden oluşan muayene ve kabul komisyonları kurulur. Satın alma ve ihale süreciyle ilgili evrakı 

hazırlamak ve piyasa fiyat araştırması yapmakla görevli personel Harcama Yetkilisi tarafından 

görevlendirilmektedir. 

 



18 

 

 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A-Birim Amaç ve Hedefleri 

Yüksekokulumuz, Atatürk İlke ve Devrimleri doğrultusunda, ülke ve dünya gerçeklerine göre 

öğrenci yetiştirmeyi kendine hedef edinmiştir. Sanayi ve endüstri ile yakın işbirliği olmadan yetişecek 

elemanların, ülkenin kalkınmasına katkıda bulunamayacağı düşüncesinden hareketle, sanayi ve endüstri ile 

her türlü işbirliğine gidilerek yüksek kalitede eleman yetiştirilmesi yönünde çalışılmaktadır. 

Çağdaş eğitim öğretimin gerekleri; uygun fiziksel mekanların sağlanması, eğitim–öğretim araç ve 

gereçlerinin sağlanması, eğitim–öğretim kadrolarının sağlanması, eğitim–öğretim süreç ve müfredatlarının 

belirlenmesi çerçevesinde oluşmaktadır. Amacımız söz konusu imkan ve kaynakları çağdaş eğitim–öğretim 

gereklerine uygun olarak eksiksiz sağlamaktır. 

 

Tablo 18. Birim Stratejik Amaç ve Hedefleri 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

 

Stratejik Amaç-1 

Yüksekokul bünyesinde ihtiyaç 

duyulan kadrolara personel almak, 

öğretim elemanı ve öğrencilere 

verilen eğitim ve öğretimin 

kalitesini artırmak. 

Hedef-1 Yüksekokulumuz programlarında norm kadro çerçevesinde 

eksik akademik kadroyu tamamlamak. 

Hedef-2 İdari işlerin hızlı ve eksiksiz yürütülebilmesi için eksik idari 

personeli temin etmek. 

Hedef-3 Teknisyeni olmayan Bilgisayar ve Model Ofis için teknik 

personel temin etmek. 

Stratejik Amaç-2 

Tüm programlarda eğitim-

öğretim kalitesini yükseltmek 

ve programların etkili bir 

şekilde gelişmesini sağlamak. 

Hedef-1 Yüksekokulumuzda okuyan öğrencilere, lise mezunlarına ve 

ailelerine programlarımızın tanıtılmasında büyük yarar vardır. 

Hedef-2 Kalite Güvence ve Standartları çerçevesinde gerekli 

çalışmaları yürütmek. 

Hedef-3 Eğitimde coğrafi ve bölgesel engelleri ortadan kaldırmak, 

geniş öğrenci kitlesine eğitim hizmeti sunabilmek, fiziksel engelli 

öğrencilere eğitim olanağı yaratmak ve çalışmak zorunda olan 

kişilerin öğrenimlerine devam edebilmesine imkan sunabilmek 

amacıyla Uzaktan Eğitim Programları açılması. 

Stratejik Amaç-3 

Eğitim metaryallerini 

güçlendirmek. 

Hedef-1 Teknolojik alt yapı geliştirilerek gereken derslerin akıllı 

tahta, projeksiyon, slayt ve bilgisayar ortamında daha verimli 
anlatılmasını sağlamak. 

Hedef-2 Programların ders içeriklerine uygun sınıflar oluşturmak. 

Bazı dersler için eğitime destek olacak şekilde uzaktan eğitim 

(internet ortamı gibi) yöntemlerini kullanmak. 

 

Stratejik Amaç-4 

Sosyal - kültürel etkinlikler 

düzenlemek ve yaşam alanları 

oluşturmak. 

Hedef-1 Öğrencilerin katılımlarının sağlanacağı sosyal - kültürel 

etkinlikler, toplantılar, törenler düzenlemek, öğrencilerin 

motivasyonunu artırıp, eğitim ve öğretimin kalitesini yükseltmek. 
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Hedef-2 Öğrencilere sosyal alanlar (cep sineması, tiyatro salonu, 

okuma salonu, çay salonu gibi) yaratmak. 

Strateik Amaç- 5 

Yüksekokulumuzun fiziki 

yapısını düzenlemek. 

Hedef-1 Bina tadilat ve onarımlarının yapılması 

Hedef-2 Mevcut pimapen ile yapılan ambar ve arşivin yetersiz 

olması nedeniyle ambar ve arşiv odası düzenlenmesi 

Hedef-3 Çağrı Hizmetleri Programı öğrencileri için 
yüsekokulumuzda çağrı merkezi kurulması. 

Stratejik Amaç- 6 

Öğretim elemanlarının bilimsel 

çalışmalara katılımına destek 

verilmesi. 

Hedef-1 Meslek yüksekokulumuz programlarının gelişimine katkı 
sağlayacak ulusal konferanslar düzenlenmek için araştırma içerisinde 
bulunmak. 

Hedef-2 Öğretim elemanlarının konuları ile ilgili yapacakları 
bilimsel çalışmalara katılmalarını teşvik etmek. 

Stratejik Amaç-7 

Okulumuz bünyesinde öğrenciler için 

panel, konferans, seminer v.b eğitici 

faaliyetler düzenlemek. 

Hedef-1 Okulumuz öğretim elemanlarınca veya işinde uzman 

kişilerce verilmesi sağlanacaktır. 

Hedef-2 Öğretim elemanları ve öğrencilerimizin branşları ile ilgili 

seminer, konferans gibi etkinlikler düzenlemek. 

Stratejik Amaç-8 

Öğretim elemanları ve öğrenciler 

arasında iletişimin sağlanması. 

Hedef Birim, sınıf temsilcileri, öğrenciler ve öğretim elemanları ile 

her yarıyıl en az bir toplantı düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

Stratejik Amaç-9 

Yüksekokulumuz ile ticari 

işletmeler arasında işbirliğinin 

artırılmasını sağlamak. 

Hedef-1 Sanayi ve Ticaret Odaları ve işletmeler ile Işbirliği 
imkânlarının araştırılması ve geliştirilmesi hedeflenmiştir. 

Hedef-2 Ticari işletme ve tesislere teknik geziler düzenlenerek 

öğrenci-işyeri etkileşimi ve okulumuzun tanıtımı sağlanacak 

Hedef-3 Mesleki Oda Birlikleri ile işbirlikleri yapılarak öğrencilere 

iş imkanı sağlayacak sertifikalı eğitim programları düzenlemek. 

Stratejik Amaç-10 

Ülkemiz ve bölgemizdeki 

Okulumuz Programlarıyla ilişkili 

kamu ve ticari işletmelerin ihtiyaç 

ve beklentileri doğrultusunda; 

Programlar açmak ve program 

müfredatlarını sürekli gözden 

geçirmek ve güncellemek. 

Hedef Okulumuzun alt yapısı geliştirilebilirse öğrenci sayısının 

artırılması, Ülkemiz ve bölgemiz ihtiyaçları dikkate alınarak yeni 

seçmeli derslerin müfredata eklenmesi ve/veya programlar açılması 

hedeflenmektedir. 
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B. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, temel politika ve önceliklerini, Yükseköğretim Kurulu tarafından 

çıkarılan “Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi” konulu politika belgesine ve kendi ihtiyaç ve olağan 

şartlarına uygun olarak aşağıdaki gibi belirlemektedir. 

 Okulumuzun fiziki imkanlarının artırılması, tadilat ve onarımların yapılması ve programların 
ihtiyaçları doğrultusunda uygulama alanları oluşturmak. 

 Okulumuzda yeterli elemanı bulunmayan programlara, akademik ve idari personel alarak, eğitim ve 
öğretimin kalitesini artırmak. 

 Teknolojik alt yapı geliştirilerek bütün sınıflarda derslerin projeksiyon, slayt, akıllı tahta ve 
bilgisayar ortamında verilmesi için çaba harcamak. 

 Programların ders içeriklerine uygun materyaller oluşturmak veya sağlamak. 

 Bazı dersler için eğitime destek olacak şekilde uzaktan eğitim (internet ortamı gibi) yöntemlerini 
kullanmak. 

 Derslikler velaboratuarlarda kullanılan araç, gereç, bilgisayar ve bilgisayar programlarının gelişen 
teknolojiye göre düzenlenmesini sağlamak. 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

A- Mali Bilgiler 

Her mali yıl bütçe döneminde planlaması yapılıp Maliye Bakanlığına önerilen bütçemiz, Harcama 

Yetkilisi nezdinde toplanan okul idaresince (Müdür yardımcıları, Bölüm Başkanları, Yüksekokul Sekreteri) 

idari ve eğitim amaçlı ihtiyaçlarımız ve önceliklerimiz tespit edilip değerlendirdikten sonra, ihtiyaç 

sıralaması yapılmak suretiyle, en verimli ve isabetli bütçe harcaması yapılmaktadır. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz bütçesi; öncelikli ihtiyaçlarımız ve tali ihtiyaçlarımız 

planlanıp muhasebesi yapılarak, ülkemiz ekonomik şartları da göz önüne alınarak yasalar, kanun, tüzük ve 

yönetmelikler çerçevesinde, kamu ve birim yararı gözetilerek, en uygun şekilde kullanılmaktadır. 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuzun bütçesi, cari bütçe ve 2.öğretim gelirlerinden 

oluşmaktadır. Bütçemizin kullanıldığı alanları şu şekilde sıralayabiliriz. 

 Personel maaşları 

 Ek ders ücretleri 

 Fazla mesai ücretleri 

 Kısmi zamanlı akademik personel ek ders ücretleri 

 Sözleşmeli büro-ofis personeli ücreti 

 Eğitim amaçlı makine-teçhizat alımı 

 Kırtasiye ve temizlik malzemesi alımları 

 Bina ve mefruşat bakım-onarımları 

 Makine-teçhizat bakım-onarımları 

 Yolluk-Yevmiyeler 

 Laboratuar ve temrinlik malzeme alımları 
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Bütçe tertipleri bazında 2021 yılı bütçemizin genel harcama kalemleri ve ödenek durum bilgileri 
aşağıda tablo halinde verilmiştir.  

*E-Program Bütçe verilerine göre tanzim edilmiştir. 

 

Ödeneklerin 3’er aylık dönemler olmasından dolayı eğitim öğretim konusunda acil ihtiyaç duyulan düşük 

maliyetli ihtiyaçlar ay içerisinde giderilmeye çalışılmaktadır. Ancak yüksek maliyetli satın alımlarımızı, eğitim 

öğretimin aksamadan sağlıklı verimli bir şekilde sürekliliğini sağlamak amacıyla zaruri ihtiyaçlardan 

başlayarak toplu alımlarla yılsonuna doğru gerçekleştiriyoruz. Bir sonraki yılda depodaki malzemeler tespit 

edilmekte ve ihtiyaca göre alınacak malzemeler belirlenmektedir. Gelişen ve değişen teknoloji karşısında 

öğrencilere kaliteli eğitim vermek amacıyla her türlü ihtiyaçlar karşılanmaktadır. Yüksekokulun ihtiyaçlarının 

karşılanması için mevcut ödeneklerin rasyonel bir şekilde harcama kalemlerine dağıtılarak kullanılmasına ve 

tasarruflu olarak harcanmasına özen gösterilmektedir. 

 

2- Mali Denetim Sonuçları 

              Birimin yıl içinde kullanacağı kırtasiye ve temizlik ihtiyaçları karşılanmış, COVİD – 19 pandemi 

nedeniyle yurtiçi ve yurt dışında herhangi bir etkinlik düzenlenmediğinden yolluk- yevmiye ödemesi 

yapılmamıştır. 

 

 

3- Diğer Hususlar 

Ödeneklerin aylık periyotlar halinde dağıtılmasından dolayı, bir defada alım yapma imkanı 

olmamaktadır. Bu nedenle çoğu zaman alımları, yıl sonunda ödeneklerin birikmesini beklemek suretiyle 

yapabilmekteyiz. Yıl sonunda alım yapmayı planlarken son üç aylık periyotların bloke edilmemesi temel 

dileğimizdir. 

 

 

Tablo 19. Ödenek Durum Bilgisi 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 

ÖDENEK 
SERBEST BLOKE 

ÖDENEK 

GÖNDERME  
TENKİS 

TOPLAM 

ÖDENEK 

GÖNDERME  

KULLANILABİLİR 

ÖDENEK 

GÖNDERME 

HARCAMA 

(AVANS 

DAHİL) 

KALAN 

TOPLAM  

ÖDENEK-

HARCAMA 

756.0-0429.0045-02-01.01 4.017.000 0 0 4.017.000 3.750.000 267.000 3.750.000 0 3.750.000 0 4.056.286,70 -306.286,7 -39.286,70 

756.0-0429.0045-02-02.01 658.000 0 0 658.000 616.000 42.000 616.000 0 616.000 0 648.037,07 -32.037,07 9.962,93 

756.0-0429.0045-02-03.02 12.400 0 0 12.400 12.400 0 12.400 0 12.400 0 9.159,13 3.240,87 3.240,87 

756.0-0429.0045-02-03.03.10 2.000 0 0 2.000 1.760 240 1.760 0 1.760 0 0 1.760 2.000 

756.0-0429.0045-02-03.03.20 2.000 0 0 2.000 1.760 240 1.760 0 1.760 0 1.120 640 880 

756.0-0429.0045-02-03.05 4.200 0 0 4.200 4.200 0 4.200 0 4.200 0 0 4.200 4.200 

756.0-0429.0045-02-03.07 9.000 0 0 9.000 9.000 0 9.800 -800 9.000 0 3.728,80 5.271,20 5.271,20 

759.0-0429.0045-13-01.01 160.000 79.400 0 239.400 228.300 11.100 183.500 -5.838 177.662 50.638 94.812,91 82.849,09 144.587,09 

759.0-0429.0045-13-03.02 13.000 0 0 13.000 13.000 0 13.000 0 13.000 0 7.550,04 5.449,96 5.449,96 

759.0-0429.0045-13-03.03.10 2.000 0 0 2.000 2.000 0 2.000 0 2.000 0 0 2.000 2.000 

759.0-0429.0045-13-03.03.20 2.500 4.000 0 6.500 6.300 200 6.300 0 6.300 0 5.945,02 354,98 554,98 

759.0-0429.0045-13-03.05 1.000 0 0 1.000 1.000 0 1.000 0 1.000 0 0 1.000 1.000 

759.0-0429.0045-13-03.07 6.000 0 0 6.000 6.000 0 6.000 0 6.000 0 0 6.000 6.000 

759.0-0429.0045-13-03.08 1.000 0 0 1.000 1.000 0 1.000 0 1.000 0 0 1.000 1.000 

763.0-0429.0045-13-01.01 15.000 7.100 0 22.100 21.600 500 21.600 0 21.600 0 13.065,78 8.534,22 9.034,22 

760.0-0429.0045-13-01.01 22.000 0 14.702 7.298 7.298 0 7.298 0 7.298 0 7.297,50 0,50 0,50 

760.0-0429.0045-13-03.02 10.400 0 2.630 7.770 7.770 0 3.060 0 3.060 4.710 0 3.060 7.770 

TOPLAM 4.937.500 90.500 17.332 5.010.668 4.689.388 321.280 4.640.678 -6.638 4.634.040 55.348 4.847.002,95 -212.962,95 163.665,05 
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B- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  
   

Tablo 20.Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılara Katılan Sayısı (Üniversite ve Diğer 

Kuruluşlar Tarafından Düzenlenen toplantılara Öğretim Elemanı/İdari Personel 

katılımı) 

FAALİYET TÜRÜ Fakülte Enstitü Y.Okul Meslek Y.Okulu İdari TOPLAM 

Sempozyum ve Kongre 
- - 3 - - - 

Konferans - - - - - - 

Panel - - - - - - 

Eğitim Semineri - - - - - - 

Seminer - - 1 - - - 

Açık Oturum - - - - - - 

Söyleşi - - - - - - 

Tiyatro - - - - - - 

Konser - - - - - - 

Sergi - - - - - - 

Turnuva - - - - - - 

Teknik Gezi 
- - - - - - 

Toplam - - - - - - 

 

Katılınan Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılara Ait Bilgiler: 

1) Özocaklı, D. Taras Shevchenko 6th International Congress on Social Sciences, Ukrayna/Kyiv 

2) Uğur, A. A. ve Akardeniz, E. Serbest Kur Rejiminde Türkiye'de Para ve Maliye Politikalarının 

Etkinliği, VIII. Uluslararası Stratejik Araştırmalar Kongresi. 28-31 Ekim Antalya / Türkiye.  

3) Çelik, M. ve Deveci E. S., (2021), Kabin Ekibinin Covid-19 Endişelerinin Sosyo-Demografik 

Özelliklerine Göre Farklılaşması, 14. Uluslararası Güncel Araştırmalarla Sosyal Bilimler Kongresi, 

29-31 Ekim 2021, Antalya.(Bildiri) 

4) Çelikaslan, M. N. (2021). Türk-Amerikan İlişkileri: Brunson Olayı. 2021 International CEO 

Congress, 775-782. (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:7170067) 
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 1.1. Yayınlarla İlgili Faaliyet   Bilgileri 

1.1.1.İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

 

 Tablo 21.İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar Öğretim Üyesi ve 

Diğer Öğretim Elemanları Başına Düşen Yayın Sayıları  

Uluslararası 

Makale 

Ulusal 

Makale 

Uluslararası 

Bildiri 
Ulusal Bildiri Kitap 

 

Kitap Bölümü Toplam 

13/37=0.35 1/37=0.02 10/37=0.27 - 1/37=0.02 7/37=0.19 21/37=0.57 

 

 

1.1.2. Yayın Sayıları 

 

1) Ayhan,F., Teze,S. ve Türkmen, A. S. (2021): The Relationship between the Presence of Depression 

and Attachment Styles of Mothers with Autistic Children, The American Journal of Family Therapy, 

DOI: 10.1080/01926187.2021.1872044  

2) Özocaklı, D. (2021) The Causality Relationship Between Foreign Direct Investment, Special 

Economic Zones and Political Stability in Turkey, Taras Shevchenko 6th International Congress on 

Social Sciences, April 2021, Ukrayna/Kyiv. 

3) Özocaklı, D. (2021) Do the Impact of Institutional Quality on FDI Inflows Differ? (Some New 

Evidences from Different Income Level Countries), Social Science  Development Journal, 6(27):330-

352. 

4) Uğur, A.A. ve Özocaklı, D. (2021) The Covid-19 Pandemic, Deterioration of Economic Structure and 

Fiscal Measures: an Evaluation for Advanced G20 Economies, The Evaluations and Researches in 

Administrative and Economic Sciences, Ed. İlyas Karabıyık, Livre de Lyon, France.  

5) Bal, H., Palandökenlier, B. ve Erdoğan, E., (2021). Mckinnon Tamamlayıcılık Hipotezinin Türkiye 

İçin Geçerliliğinin Araştırılması. Para Ve Fiziki Sermaye Arasındaki İlişkiye Ampirik Bir Yaklaşım. 

Avrasya Sosyo-Ekonomik Araştırmalar Derneği III. Uluslararası Kahramanmaraş Yönetim, Ekonomi 

Ve Siyaset Kongresi, 15-16 Ekim 2020 - Kayes III 3rd Internatıonal Kahramanmaraş Management, 

Economıcs And Polıtıcs Congress, 15-16 October 2020 - Kayes III.  

6) Bal, H., Palandökenlier, B. ve Erdoğan, E., (2021). McKinnon Tamamlayıcılık Hipotezinin ARDL 

Sınır Testi Yaklaşımı ile Analizi: Türkiye Örneği. Gaziantep University Journal of Social 

Sciences, 20(3).  

7) Bal, H. ve Palandökenlier, B.  (2021). Kaynak Talihsizliği Tezi Sadece Az Gelişmiş Ülkeleri mi 

İlgilendiriyor? Kaynak Zengini Gelişmiş Ülkelerden Örnekler. Uluslararası Avrasya Ekonomileri 

Konferansı (AVEKON), 24-25 Ağustos 2021 – İstanbul, TÜRKİYE.  

8) Bolat, İ. ve Akardeniz, E. Efficiency Analysis Of Participation Banks In Turkey Yayın Yeri: Journal 

Of Economics And Research Türkçe, Elektronik, 2020 

Tablo 22. Yayın Sayılarının Dağılımı 

 

SBMYO 

Makale Kitap 

Bölümü 

Kitap Tebliğ 

(Bildiri) 

Dergi (*) Diğerleri 
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U
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 1 17 18  6 6 1 - 1 - 9 9 - - - - - 34 

Toplam 1 17 18  6 6 1 - 1 - 9 9 - - - - - 34 
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9) Akardeniz, E., Teknik Tekstil Ekonomisi: Gaziantep Non - woven Kumaş Piyasası. 1.Basım. 

Yayınevi: Akademisyen Kitabevi. Ankara. Sayfa Sayısı:137.  

10) Bolat,İ. ve Akardeniz, E. Türkiye’deki Katılım Bankalarının Finansal Etkinliklerinin 

Karşılaştırılması. Yayın Yeri: 3. Uluslararası Kahramanmaraş Yönetim Ekonomi Ve Siyaset Kongresi 

Türkiye, Türkçe, 15.10.2020 

11) Bolat, İ. ve Akardeniz, E., Türkiye’deki Katılım Bankaları İle Yabancı Sermayeli Bankaların 

Karlılığı Üzerine Bir Araştırma. Yayın Yeri: Ix. Umteb Internatıonal Congress On Vocatıonal & 

Technıcal Scıences. Türkiye, Türkçe, 07.02.2020 

12) Akardeniz, E. ve Bolat, İ., Türkiye'de Faiz, Döviz Kuru İle Sermaye Hareketleri Arasındaki İlişki 

Yayın Yeri: Ix. Umteb Internatıonal Congress On Vocatıonal & Technıcal Scıences. Türkiye, Türkçe, 

07.02.2020 

13) Uğur, A.A. ve Akardeniz, E. Serbest Kur Rejiminde Türkiye'de Para ve Maliye Politikalarının 

Etkinliği VIII. Uluslararası Stratejik Araştırmalar Kongresi. 28-31 Ekim Antalya / Türkiye.  

14) Bolat, İ. ve Akardeniz, E., Türkiye’deki Katılım Bankaları İle Yabancı Sermayeli Bankaların 

Karlılığı Üzerine Bir Araştırma Yayın Yeri: İktisat Ve İşletme Üzerine. Türkiye, Türkçe, ISBN: 978-

625-7914-31-4 

15) Akardeniz, E. ve Bolat, İ., Türkiye'de Faiz, Döviz Kuru İle Sermaye Hareketleri Arasındaki İlişki 

Yayın Yeri: İktisat ve İşletme Üzerine. Türkiye, Türkçe, ISBN: 978-625-7914-31-4. 

16) Taşcı, H. Ağıralioğlu, S., Ekonomik Büyüme ve Enerji Tüketiminin Eşbütünleşme ve Nedensellik 

İlişkisi ile Analizi: Türkiye Örneği (Uluslararası Ticaret ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi 01 Ekim 

2020) 4 (2) syf: 65-71 

17) Taşcı, H., Ağıralioğlu, S., Türkiye’de Enerji ve Gayri Safi Yurt İçi Hasıla Arasındaki İlişkinin Vektör 

Hata Düzeltme Modeli İle Analizi (1985-2018) (UBCAK 4. Uluslararası Bilimsel Çalışma Kongresi 

28-29 Ekim 2020) Özet Bildiri syf: 129 

18) Taşcı, H., Ağıralioğlu, S., Sönmüş, M., Aydın, K., Türkiye’de Enerji Verimliliğinin Performansı 

(Euroasia Journal Of Social Sciences & Humanities Şubat 2021) 8(2) syf: 156-166 

19) Taşcı, H., Sönmüş, M., Küresel Isınma, Hidroelektrik ve Rüzgâr Enerji Üretimindeki Artışın Doğal 

Gaz İthalatına Etkileri: Türkiye Örneği (Uluslararası Ticaret ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi Mayıs 

2021) 5 (1) syf: 45-49. 

20) Çelik, M. ve Deveci E. S., (2021), Kabin Ekibinin Covid-19 Endişelerinin Sosyo-Demografik 

Özelliklerine Göre Farklılaşması, 14. Uluslararası Güncel Araştırmalarla Sosyal Bilimler Kongresi, 

29-31 Ekim 2021, Antalya. (Bildiri) 

21) Palandökenlier, B., Özdemir, A.Ö.& Gedikoğlu, E. (2020). Dış Ticaretin Kalkınma Üzerindeki 

Etkisi:1980-2018 Türkiye Örneği, Social Sciense Studies Journal, 6(73), 4842- 4856. 

22) Özocaklı, D. ve Özdemir, A.Ö. (2020). The Effect of Air Quality and Smoking Prevalence on 

Different Categories of Health Expenditures: An Empirical Evidence from MENA Countries, Avrasya 

Sosyal ve Ekonomi Araştırmalar Dergisi, 7(10), 85-103. 

23) Özdemir, A.Ö. (2021). Kadınlarda Eğitimin Küresel Cinsiyet Eşitliği Endeksi Üzerindeki Etkisi: 

Türkiye İçin Bir Uygulama, Uluslararası Ekonomik Araştırmalar Dergisi, 7(2), 31-43. 

24) Özdemir, A.Ö. (2021). Kamu Eğitim Harcamaları ve Gelir Dağılımı Eşitsizliği Üzerine Bir 

Nedensellik Analizi: Türkiye Örneği, Avrasya Sosyal ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi, 8(3), 576-

592. 

25) Özdemir, A.Ö. (2021). Türkiye’de Büyüme ve Enflasyonun İstihdam Üzerindeki Etkisi: 

Toda Yamamato Nedensellik Analizi, Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 

13 (27), 226-235. 

26) Gedikoğlu E., Özdemir, A.Ö. ve Palandökenlier, B. (2020). Ticari Dışa Açıklık, Doğrudan 

Yabancı Yatırımlar, Büyüme ve Kalkınma İlişkisi. M. Özmen (Ed.), Güncel İktisat 

Çalışmaları II içinde (s.193-205). Ankara: Akademisyen Yayınevi. 

27) Özdemir, A.Ö. (2021).Yoksulluk ve Yoksullukla Mücadelede Kamu Kurumunun Rolü. 

Ercan Karaçar, Sezer Öksüz (Ed.), Sosyal Bilimlerde Güncel Konular ve Yaklaşımlar içinde 

(s.152-178). Konya: Çizgi Kitabevi Yayınları. 

28) Ercan, C., Quality in Independent Auditing: A Research on Auditors, Journal of Modern 

https://www.dr.com.tr/yayinevi/akademisyen-kitabevi/s=330
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Accounting and Auditing, December 2020, Vol. 16, No. 12, 534-541. 

29) Ercan, C., BOBİ FRS Konusunda Türkiye’de Yapılan Lisansüstü Tezlere ilişkin Bir 

Araştırma, İktisadi İdari ve Siyasal Araştirmalar Dergisi, Cilt:6, Sayı:16, Ekim 2021. 

30) Ercan, C., Sosyal Bilimlerde Özgün Çalışmalar-1, Bölüm Adı: (Bağımsız Denetçilerin 

Denetçi Bağımsızlığı İle İlgili Görüşlerinin Tespitine Yönelik Bir Araştırma), İksad Yayınevi, 

ISBN: 978-625-7279-34-5, Türkçe (Bilimsel Kitap), (Bilimsel Eserler No: 333). 

31) Yılmaz, Ş. (2021) Cinsel Gelişim. A. Meriç ve E. Meriç (Ed.) , Çocuk gelişimi I-II (ss. 265-

289). Eğiten Kitap. 

32) Çelikaslan, M. N. (2021). Türk-Amerikan İlişkileri: Suriye Gerilimi. Uluslararası Yönetim 

Akademisi Dergisi, 4(2), 375-384., Doi: 10.33712/mana.973019 (Yayın No: 7173947) 
33) Çelikaslan, M. N. (2021). Türk-Amerikan İlişkileri:Halkbank Olayı. Etü Sentez İktisadi Ve İdari 

Bilimler Dergisi, -3(-4), 61-73., Doi: 10.47358/sentez.2021.20 (Kontrol No: 7131246) 
34) Çelikaslan, M. N. (2021). Türk-Amerikan İlişkileri: Brunson Olayı. 2021 International CEO 

Congress, 775-782. (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:7170067) 

 

1.1.3. Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı / Dergi Sayısı 

 

Tablo 23. 2020 – 2021 Yılı Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı / Dergi Sayısı  

Editörlük/Hakemlik 

Yapan Öğretim Üyesi 

Sayısı  

Editörlük/Hakemlik 

Yapılan Kitap Sayısı  

Dergi Hakemliği Yapan 

Öğretim Üyesi Sayısı 

Hakemliği Yapılan 

Dergi Sayısı  

- - 3 6 

2020 – 2021 Yılı Editörlük ve Hakemlik Durumu/ Dergi İsmi: 

1) Özocaklı, D. Sosyoekonomi  (SCOPUS) (Görev Tarihi: 2.10.2020) 

2) Özocaklı, D. Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (ULAKBİM) (Görev Tarihi: 24.3.2021) 

3) Özocaklı, D. Kırklareli Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (ULAKBİM) (Görev Tarihi: 22.8.2021) 

4) Ercan, C. Hakemlik, Dicle Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi 

5) Ercan, C. Hakemlik, İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi 

6) Teze, S. Bağımlılık Dergisi- (23 Mart 2021-Hakem olark davet-inceleme makale): Adölesanlarin 

Madde Bağımlılığından Korunmaya İlişkin Öz Yeterlilikleri ile Ebeveyn Bağlanma Düzeyleri 

Arasındaki İlişki. 

 

1.1.4. 2020 - 2021 Yılı WOS'da İndekslenen G.Ü. Yayın Sayıları 

 

Tablo 24. 2020 - 2021 Yılı WOS'da İndekslenen G.Ü. Yayın Sayılarının İndekslere ve Bölümlere Göre 

Dağılımı 

BİRİM SCI SSCI A&HCI Toplam 

                         

Öğretim 

Üye Sayısı 

(Tam 

Zamanlı) 

Öğretim 

Elemanı 

Başına 

Düşen 

Yayın Sayısı  

SBMYO 1 - 33 34 4/34=0.11 33/34=0.97 
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1.1.5. 2020 - 2021 Yılına Ait Atıf İndekslerde Yer Alan G.Ü. Adresli Yayınlar   

 

Tablo 25. 2020 - 2021 Yılına Ait Atıf İndekslerde Yer Alan G.Ü. Adresli Yayınlar   

İndekslenen Tüm Dökümanlar Makaleler  

ASOS Index Levent Kaya, Onur Yıldırım 

(2021)  Şanlıurfa İl Merkezinde 

Gelir Dağılımının ve Sosyolojik 

Yapının Gıda Tüketim 

Harcamalarına Etkisi, Econharran, 

5(7):118-141. 

1 Atıf (Özocaklı, D.) 

Ulusal Tez Merkezi Didem Tuçe Konyalıoğlu (2020) 

Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği 

Bağlamında Gıda Güvencesine 

Yönelik Bir Inceleme, Selçuk 

Üniversitesi Yüksek Lisans Tezi. 

1 Atıf (Özocaklı, D.) 

 

2020 - 2021 Yılına Ait Atıf İndekslerde Yer Alan G.Ü. Adresli Yayınlar ile ilgili bilgiler: 

1) Didem Tuçe Konyalıoğlu (2020) Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği Bağlamında Gıda Güvencesine Yönelik 

Bir Inceleme, Selçuk Üniversitesi Yüksek Lisans Tezi. (Özocaklı, D.) 

2) Levent Kaya, Onur Yıldırım (2021) Şanlıurfa İl Merkezinde Gelir Dağılımının ve Sosyolojik Yapının 

Gıda Tüketim Harcamalarına Etkisi, Econharran, 5(7):118–141. Yayın Tarihi: 24.01.2021. (Özocaklı, 
D.) 

 

2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

 

Tablo 26. Birim Stratejik Amaç ve Hedefleri 

 

Stratejik Amaçlar 
Stratejik 

Hedefler 

 

Hedeflenen 

Hedefin 

Gerçekleşme 

Durumu (%) 

 

Performans Göstergesi 

 

Stratejik Amaç-1 

Yüksekokul 

bünyesinde ihtiyaç 

duyulan kadrolara 

personel almak, 

öğretim elemanı ve 

öğrencilere verilen eğitim 

ve öğretimin kalitesini 

artırmak. 

 

Hedef-

1 

Norm kadro çalışmaları 

çerçevesinde bazı 

programlarda eksik olan 

öğretim elemanı ihtiyacını 

karşılamak. 

%100 

İhtiyaç çerçevesinde 

öğretim elemanları 

temin edilmiştir. 

Hedef-2 

 

 

Müdürlük Sekreterliği 

yazışmalarına bakmak 

üzere 1(bir) memur almak. 

 

%100 

 

Müdürlük Sekreterliği 

yazışmalarına bakmak 

üzere 1(bir) bilgisayar 

işletmeni temin 

edilmiştir. 
 

Hedef-3 

Teknisyeni olmayan 

Bilgisayar ve Model Ofis 

için bir teknisyen almak. 
%0 

Teknik personel temin 

edilemedi. 

 

 

Stratejik Amaç-2 
Hedef-1 

 

Yüksekokulumuzda 

okuyan öğrencilere, 

 

 

 

%100 

2020-2021 Öğretim Yılı 

I. Ders Yılında 

pandemic nedeniyle 
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Tüm programlarda 

eğitim-öğretim 
kalitesini yükseltmek 

ve programların etkili 

bir şekilde gelişmesini 
sağlamak. 

 

mezunlara ve ailelere 

programların tanıtımını 

yapmak. 

 

uzaktan eğitim yoluyla 

dersler verilmiş olup, 

her bir ders hocası kendi 

programı öğrencilerine 

gerekli bilgiledirmeyi 

ilk ders internet iletişimi 

ile vermiştir. 

Hedef-2 

 

 

Kalite Güvence ve 

Standartları çerçevesinde 

uygulanacak çalışmaları 

hayata geçirmek. 

 

%80 

 

Standartlar 

çerçevesinde yapılması 

gerekenler ve yapılacak 

çalışmalar 

belirlenmiştir. 

 

Hedef-3 

Eğitimde coğrafi ve 

bölgesel engelleri ortadan 

kaldırmak, geniş öğrenci 

kitlesine eğitim hizmeti 

sunabilmek, fiziksel 

engelli öğrencilere eğitim 

olanağı yaratmak ve 

çalışmak zorunda olan 

kişilerin öğrenimlerine 

devam edebilmesine 

imkan sunabilmek 

amacıyla Uzaktan Eğitim 

Programları açılması. 

%33 

 

 Toplamda 3 program 

için çalışma yapılmış 

ve Çocuk gelişimi 

Progrmı’nda 2020-

2021 Eğitim Öğretim 

Yılında öğrenci 

alınması uygun 

görülmüştür. Dış 

Ticaret ile Bankacılık 

ve Sigortacılık 

Programları için 

uzaktan öğretim 

çalışmaları devam 

etmektedir. 

 

 

 

 

Stratejik Amaç-3 

Eğitim metaryallerini 

güçlendirmek. 

 

Hedef-1 

 

Eğitimde kullanılan 

teknolojiyi revize etmek. 

 

%100 

Eğitim 

ekipmanlarımızın 

(Bilgisayar, yazıcı, 

tarayıcı, projeksiyon, 

ses sistemi gibi) bakım 

ve onarımları yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

Hedef-2 

 

Pandemi nedeniyle 

derslerin uzaktan eğitim 

(internet ortamı) ile 

verilmesi. 

 

 

 

%50 

 

Ders programlarına 

uygun sınıflar 

oluşturulmaya 

çalışılmakta ancak 

zemin katın TBMYO 

tarafından kullanılması 

şartlarımızı 

zorlamaktadır. Türk 

Dili, AİİT, İngilizce 

gibi derslerde uzaktan 

eğitim yönetimi 

kullanılmıştır. 
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Stratejik Amaç-4 

Sosyal - kültürel 

etkinlikler düzenlemek 

ve yaşam alanları 

oluşturmak. 

 

 

 

 

 

Hedef-1 

 

Öğrencilerin katılımlarının 

sağlanacağı sosyal – 

kültürel etkinlikler, 

toplantılar, törenler 

düzenlemek, öğrencilerin 

motivasyonunu artırıp, 

eğitim ve öğretimin 

kalitesini yükseltmek. 

 

 

 

%90 

 

Pandemi önesinde 

Üniversitemizce 

hazırlanan konferans, 

seminer ve toplantılara 

katılımlar sağlanmıştır. 

Ayrıca öğrencilerimiz 

bazı dernek ve resmi 

kuruluşlara TDP 

kapsamında ziyarette 

bulunmuşlardır. 

 

Hedef-2 

Öğrencilere sosyal alanlar 

(cep sineması, tiyatro 

salonu, okuma salonu, çay 

salonu gibi) yaratmak. 

 

%0 

 

Zemin katta bulunan 8 

adet dersliğin TBMYO 

tarafından kullanılıyor 

olması nedeniyle fiziki 

yertersizliğimiz 

giderilememiştir. 

 

Stratejik Amaç- 5 

Yüksekokulumuzun 

fiziki yapısını 

düzenlemek. 

Hedef-1 
Binamızın akan çatı ve 

lavabolarının bakım- 

onarımının yapılması 

 

%100 

Gerekli onarmlar 

yapılmıştır. 

 

 

Hedef-2 

 

Okulumuz için bir arşiv ve 

ambar düzenlemesinin 

yapılması 

 

 

%30 

Zemin katta bulunan 

8 adet dersliğin 

TBMYO tarafından 

kullanılıyor olması 

nedeniyle, koridor 

boşluklarına pimapen 

bölmeler yapılarak, 

geçici anlamda bir 

çözüm getirilmiştir. 

 Hedef-3  

Çağrı Hizmetleri Programı 

öğrencileri için 

yüsekokulumuzda çağrı 

merkezi kurulması. 

 

 

 

%0 

 

 Zemin katta bulunan 8 

adet dersliğin TBMYO 

tarafından kullanılıyor 

olması nedeniyle, fiziki 

yapımız yeterli 

değildir. Bu nedenle 

yüksekokulumuzda 

öğrencilerin uygulama 

yapabileceği çağrı 

merkezi 

kurulamamıştır.  

 

Stratejik Amaç- 6 

Öğretim elemanlarının 

bilimsel çalışmalara 

katılımına destek 

verilmesi. 

 

Hedef-1 

 
Meslek yüksekokulumuz 
programlarının gelişimine 
katkı sağlayacak ulusal 
konferanslar düzenlenmek 
için araştırma içerisinde 
bulunmak 

 

 

%50 

 

Araştırma 

içerisindeyiz. 

 

 

Hedef-2 

Ulusal ve uluslararası 

bilimsel toplantılara 

katılarak bildiri sunmak. 

 

 

%100 

Yüksekokulumuz 

öğretim elemanlarımız 

tarafından hazırlanan 
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çalışmaların sunumları 

yapılmıştır. 

 

 

 

Stratejik Amaç-7  

Okulumuz bünyesinde 

düzenlenen panel, 

konferans v.b toplantıları 

devam ettirmek. 

 

 

 

 

Hedef-1 

 

 

 

Hedef-1 Okulumuz 

öğretim elemanlarınca veya 

işinde uzman kişilerce 

verilmesi sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

%80 

Diksiyon ve Beden Dili 

konulu konferans, 

Çocuk İstismarına Dur 

Diyelim konulu sunum 

ve drama gösterisi, 

Madde Bağımlılığı ve 

Uyuşturucu ile 

Mücadele 

Sempozyumu, Etkili 

İletişim ve Beden Dili 

konulu seminer, Çağrı 

Hizmetleri Konferansı, 

Dış Ticarette Yabancı 

Dilin Gerekliliği ve 

Önemi Konulu Etkinlik 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Hedef-2 

 

Öğretim elemanları ve 

öğrencilerimizin branşları 

ile ilgili seminer, konferans 

gibi etkinlikler 

düzenlemek. 

 

 

 

%0 

 

Bilimsel çalışma 

yapmak üzere müracaat 

eden öğretim 

elemanımız olmamıştır. 

 

 

 

Stratejik Amaç-8 

Öğretim elemanları ve 

öğrenciler 

arasında iletişimin 

sağlanması. 

 

 

 

 

 

 

Hedef 

 

 

 

 

Birim, sınıf temsilcileri, 

öğrenciler ve öğretim 

elemanları ile her yarıyıl 

en az bir toplantı 

düzenlenmesi 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

 

%100 

 

Pandemi öncesinde 

Akademik Kurul 

Toplantılarımız ve 

Öğrenci Temsilcileri ile 

görüşmeler 

yapılmaktaydı. Yine 

pandemi öncesinde yeni 

kayıtlı öğrenciler için 

okulumuzu tanıtmak 

amacıyla yapılıyordu. 

Ancak pandemi sonrası 

tüm süreçler internet 

aracılığıyla 

gerçekleştirilmeye 

çalışılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Amaç-9 

Okulumuz ile Ticari 

 

 

Hedef-1 

 

Sanayi ve Ticaret Odaları 

ile işbirliği imkânlarının 

araştırılması ve 

geliştirilmesi 

hedeflenmiştir. 

 

 

 

 

%50 

 

Pandemi önceside 

Ticaret  Odası 

Başkanlığı’na ziyarette 

bulunulmuştur. 
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İşletmeler arasında 

işbirliğinin 

artırılmasını sağlamak. 

 

 

Hedef-2 

 

Ticari işletme ve tesislere 

teknik geziler 

düzenlenerek öğrenci- 

işyeri etkileşimi ve 

okulumuzun tanıtımı 

sağlanacak. 

 

 

 

%0 

 

 

Ticari işletme ve 

tesislere teknik gezi 

yapılmamıştır. 

Hedef-3 

Mesleki Oda Birlikleri ile 

işbirlikleri yapılarak 

öğrencilere iş imkanı 

sağlayacak sertifikalı 

eğitim programları 

düzenlemek. 

%100 

Uygulamalı proje dersi 

kapsamında mesleki 

oda birlikleri ile 

yapılan protokoller 

çerçevesinde ortak 

çalışmalar 

yürütülmüştür. 

 

Stratejik Amaç-10 

Ülkemiz ve 

bölgemizdeki Okulumuz 

Programlarıyla ilişkili 

kamu ve ticari 

işletmelerin ihtiyaç ve 

beklentileri 

doğrultusunda; 

Programlar açmak  ve 

program 

Müfredatlarını sürekli 

gözden geçirmek ve 

güncellemek. 
 

 

 

 

 

Hedef 

 

Okulumuzun alt yapısı 

geliştirilebilirse öğrenci 

sayısının artırılması, 

Ülkemiz ve bölgemiz 

ihtiyaçları dikkate alınarak 

yeni seçmeli derslerin 

müfredata eklenmesi 

ve/veya programlar 

açılması hedeflenmektedir. 

 

 

 

 

%50 

 

Yüksekokulumuzda 

bölgenin ve ülkenin 

ihtiyacı ile program 

olan yoğun talep 

doğrultusunda 1 adet 

uzaktn öğretim 

programı açılmış olup, 

seçmeli ders 

çalışmaları devam 

etmektedir. 

 

 

3- Diğer Hususlar 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak eğitim kalitesinin arttırmak, uyum kabiliyeti gelişmiş 

nitelikli ve yetenekli öğrenciler yetiştirmek ve yüksekokullar arasında tercihte üst sıralarda, rekabet gücü 

yüksek, marka bir eğitim kurumu olmak için stratejik amaç ve hedeflerimiz doğrultusunda yol almayı 

amaçlamıştır. 

İnsan kaynaklarının nitelik ve nicelik olarak etkinliğini sağlamak, çalışanların kurum içi 

memnuniyetini yükselterek motivasyonlarını artırmak, iş dünyasının talep ettiği nitelikteki iş gücünü 

sağlamak amacıyla eğitimle işgücü arasında işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar oluşturmak 

önceliklerimiz olmuştur. 

 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A- Üstünlükler 

 Gaziantep Üniversitesinin bir birimi olmak. 

 Şeffaf, paylaşımcı ve değişime açık bir üst yönetim. 

 Çalışkan kadromuz. 

 Örgüt kültürünün (ortak inanç ve değerler bütünlüğünün) olması, çalışma ortamının huzurlu olması. 

 Stratejik Yönetim Yaklaşımı. 

 Kendine has özerk bir yapı. 

 Girişimcilik. 

 Fazla sayıda programa sahip olmak. 
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 Güçlü akademik kadroya sahip olmak. 

 Fazla öğrenciye sahip olmak. 

 Okul işletmeler işbirliği. 

 Tüm akademik ve idari personelin internet bağlantılı bilgisayara sahip olması. 

 İşletmelerin okulumuza duyduğu güven. 

 Kamuoyundaki olumlu imaj. 

 Kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilişkiler. 

 Kampüs içerisindeki tüm imkanlardan (spor tesisi, yurt, yemekhane, alışveriş merkezi gibi) 

öğrencilerin yararlanıyor olması. 

 

B- Zayıflıklar 

 

 Derslik yetersizliği (Zemin kat ofis, laboratuvar ve derslikler Teknik Bilimler MYO tarafından 

kullanılmaktadır.). 

 Sosyal alan eksikliği (okuma salonu, cep sineması gibi). 

 Teknisyen eksikliği nedeni ile sürekli kullanıma açık laboratuar eksikliği ve olanaklarının verimli 

şekilde kullanılamaması. 

 Mezunlarla iletişim ve mezunların takibi. 

 Aktif kayıtlı olan öğrencilerin ders kaydı yaptırmamaları. 

 

C- Değerlendirme 

Hedeflerimizden biri olan, Ülkemiz ve bölgemizdeki Okulumuz Programlarıyla ilişkili işletmelerin 

ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda; programlar açmak, programların müfredatlarını sürekli gözden 

geçirmek ve güncellemektir. 

Mevcut derslik ve laboratuarlarımızın eğitim donanımlarını, öğrenmeyi kolaylaştırıcı ekipmanlarını 

ve yeni teknolojiyi öğrencilerimize sağlamaya çalışıyoruz.  

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

 Öğrencilere programları ile ilgili tanıtıcı bilgiler içeren, CD, kitapçık, broşür vs. hazırlanması. 

 Üniversite sanayi işbirliği çalışmalarını artırarak mezun olacak öğrencilere iş bulmaları konusunda 

yardımcı olacak işletmelerle bağlantı kurmak. 

 Sanayinin talepleri ile öğrenci arzını buluşturacak bir sistem kurarak öğrencilere iş bulmaları 

konusunda yardımcı olmak. 

 Mevcut programlarımızın ve yeni öğrenci alacak programlarımızın sınıf ihtiyacını karşılamak 

amacıyla, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tarafından kullanılan dersliklerimizin tarafımız 

tahsisini sağlamak. 

 İdari personel eksikliğimizi gidermek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

 

 


